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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 8

المواهب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

193

1

2

3

4

5

6

7

8

151811930001

151811930002

151811930003

151811930004

151811930005

151811930006

151811930007

151811930008

أيمن كاظم عبد الله جوهر

ابراهيم خليل ابراهيم شاه محمد

احمد عدنان جبار عكله

احمد نصيف جاسم سلطان

امير علي حسين جبر

اوراس عامر رحيم ذري

باقر انمار ماضي واحد

باقر علي حمدان والي

70

95

60

76

58

75

82

85

68

90

52

62

59

70

79

73

64

96

28

38

38

50

72

65

55

95

61

53

56

56

85

58

67

97

41

50

60

59

92

71

64

95

40

51

44

62

78

62

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

388

568

0

0

0

372

488

414

64.67

94.67

0

0

0

62

81.33

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

78

95

69

93

69

88

91

89

74

87

53

73

68

82

80

74

72

96

عشر

27

28

39

66

70

54

93

77

59

59

66

83

51

74

96

36

44

55

72

96

65

74

93

34

54

38

70

73

56

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

426

560

0

0

0

0

489

405

71

93.33

0

0

0

0

81.5

67.5

0

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

94

50

59

47

62

73

81

61

92

51

51

50

58

78

72

56

95

46

48

48

50

77

60

55

97

45

46

53

45

86

65

59

97

45

46

65

46

88

76

54

97

45

48

50

53

82

68

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

346

572

0

0

0

0

484

422

57.67

95.33

0

0

0

0

80.67

70.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

المواهب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

193

9

10

11

12

13

14

15

16

151811930009

151811930010

151811930011

151811930012

151811930013

151811930014

151811930015

151811930016

حسن صفاء علي نعمه

حسين سعد نجم عليان

حسين علاء  عبد الحسين بشاره

حيدر رعد جواد عطيه

سجاد رائد كاظم قاسم

سجاد عمار ابراهيم قاسم

سجاد مهند عبد الزهره جاسم

سلوان مقداد جواد محمد

77

70

79

83

89

86

82

82

61

54

79

73

78

85

80

84

52

50

55

56

64

74

69

58

54

50

61

83

79

90

77

59

69

52

63

85

82

91

79

68

52

50

74

78

67

89

70

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

365

326

411

458

459

515

457

415

60.83

54.33

68.5

76.33

76.5

85.83

76.17

69.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

81

86

90

90

92

89

98

70

57

91

82

74

85

87

86

50

43

54

56

57

80

78

58

53

54

54

92

78

87

88

56

71

52

58

87

82

88

84

56

50

54

74

78

66

88

80

77

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

0

417

485

447

520

506

431

63.5

0

69.5

80.83

74.5

86.67

84.33

71.83

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

59

72

75

88

80

74

65

52

51

66

64

82

84

72

81

54

50

56

56

70

68

59

58

54

45

67

74

80

93

66

61

66

52

68

82

82

94

74

80

53

46

73

77

67

90

59

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

345

0

402

428

469

509

404

395

57.5

0

67

71.33

78.17

84.83

67.33

65.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

المواهب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

193

17

18

19

20

21

22

23

24

151811930017

151811930018

151811930019

151811930020

151811930021

151811930022

151811930023

151811930024

عباس علي حسين جبر

علي جواد كاظم زوير

علي ناصر كريم طاهر

علي الرضا حسام زامل صالح

كرار احمد علي نعمه

كرار عبد علي عباس عبد الحسن

كميل اكرم راضي كاظم

محمد حسن ناجي محسن

59

58

89

53

75

76

68

84

54

58

73

57

72

71

71

68

50

38

65

50

64

62

71

68

51

37

78

42

54

59

50

81

59

45

78

54

60

50

50

91

61

46

81

50

65

68

70

81

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

334

0

464

0

390

386

380

473

55.67

0

77.33

0

65

64.33

63.33

78.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

71

70

95

54

75

78

65

83

57

68

72

61

81

78

74

65

47

28

73

43

68

72

78

64

56

28

80

39

40

52

34

76

53

45

72

50

52

26

49

94

68

46

87

50

79

82

71

85

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

479

0

0

0

0

467

0

0

79.83

0

0

0

0

77.83

2 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

47

45

82

51

74

73

71

85

50

47

73

52

62

64

67

70

47

48

57

50

59

51

63

71

45

45

75

45

68

66

64

86

65

45

84

58

67

65

48

88

53

45

74

50

50

53

68

76

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

445

0

380

372

0

476

0

0

74.17

0

63.33

62

0

79.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

المواهب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

193

25

26

27

28

29

30

31

32

151811930025

151811930026

151811930027

151811930028

151811930029

151811930030

151811930031

151811930032

محمد مصطفى سعدون رهيف

مرتضى داود سلمان داود

مصطفى زهير عبد الكاظم مفتن

مصطفى عدنان رحمه كاظم

مصطفى علي جوهر شرزا

مصطفى محمد زيدان تعبان

مصطفى وحيد عبد كمر

منتظر احمد حسان علي

76

95

64

69

68

59

81

77

50

88

56

69

57

59

75

66

39

69

56

50

57

57

53

52

54

85

52

58

50

55

60

50

50

95

61

50

41

58

41

68

50

85

63

64

55

56

64

75

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

517

352

360

0

344

0

388

0

86.17

58.67

60

0

57.33

0

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

82

98

65

69

77

54

89

81

54

86

60

81

58

59

85

68

33

68

62

43

62

58

52

53

57

83

50

52

50

51

51

38

39

92

51

45

37

59

31

57

50

83

77

74

64

62

64

80

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

510

365

0

0

343

0

0

0

85

60.83

0

0

57.17

0

0

2

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

92

62

68

59

63

73

73

45

90

51

57

56

59

65

63

45

70

50

50

51

55

54

50

50

86

54

63

45

58

69

56

58

97

70

51

45

57

50

78

45

86

48

53

45

50

64

70

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

521

0

342

0

342

375

390

0

86.83

0

57

0

57

62.5

65



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

المواهب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

193

33

34

35

36

37

38

39

40

151811930033

151811930034

151811930035

151811930036

151821930037

151821930038

151821930039

151821930040

نصر الله مؤيد رحيم حمدي

نور صباح جوهر شرزا

يوسف صادق عزيز حسين

يوسف كريم غمين كاظم

بنين عبد الحسين موزان صابر

بنين مروان جبار حسن

حنين طالب ناجي عذاري

دعاء ناصر حسين عبد الله

71

78

71

58

78

70

64

89

66

81

64

58

66

71

61

81

59

70

72

55

63

57

53

53

52

63

64

42

54

51

50

61

67

76

70

50

75

39

36

68

64

77

66

54

65

60

51

65

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

379

445

407

0

401

0

0

417

63.17

74.17

67.83

0

66.83

0

0

69.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

83

79

66

94

78

75

92

68

82

71

64

75

77

66

86

62

78

75

63

76

62

53

48

54

67

65

38

54

42

50

58

54

76

84

51

82

23

21

54

75

85

86

62

73

73

56

57

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

393

471

460

0

454

0

0

0

65.5

78.5

76.67

0

75.67

0

0

0

3

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

73

63

50

61

61

53

86

64

79

56

51

56

64

56

75

56

61

68

46

49

52

53

57

50

59

63

45

53

60

45

63

80

75

55

45

68

54

50

81

53

68

46

45

56

47

45

72

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

364

415

0

0

0

0

0

434

60.67

69.17

0

0

0

0

0

72.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

المواهب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

193

41

42

43

44

45

46

47

48

151821930041

151821930042

151821930043

151821930044

151821930045

151821930046

151821930047

151821930048

زهراء علي عبد الحسن عبيد

زينب حسن مراد حافظ

زينب سعيد عباس زيدان

زينب علوان محمد علي حسين

زينب محمد موسى يوسف

زينب يوسف جبار عريبي

سجى وسام محسن العيبي

فاطمة رعد مزهر جاسم

88

75

80

74

72

95

96

92

84

63

83

52

50

97

89

85

74

26

43

40

53

87

90

70

82

42

69

58

53

96

98

87

59

40

82

50

50

88

93

76

57

47

56

44

50

87

85

76

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

0

0

0

328

550

551

486

74

0

0

0

54.67

91.67

91.83

81
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قرار

قرار

91

79

85

90

76

98

95

95

86

65

94

53

48

97

90

93

63

صفر

35

28

50

82

86

68

74

39

61

70

55

93

100

88

46

27

83

45

42

82

90

69

45

43

47

43

44

92

85

72

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

544

546

485

0

0

0

0

0

90.67

91

80.83

5

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

70

75

58

67

92

96

88

81

61

71

51

52

96

88

77

84

51

51

52

56

91

94

71

90

45

77

45

50

98

95

85

72

52

81

45

55

94

96

83

69

50

65

45

53

82

85

79

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

481

0

420

0

333

553

554

483

80.17

0

70

0

55.5

92.17

92.33

80.5
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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49

50

51

52

53

54

55

56

151821930049

151821930050

151821930051

151821930052

151821930053

151821930054

151821930055

151821930056

فاطمه امير كريم فاضل

فاطمه علي حسان علي

قمر علي عبد الساده شنين

مريم فخري جواد محمد

ملك علي صكر حسين

منار خليل عبد الجبار عبدال

نبأ الزهراء حامد محمد رمضان

ندى جمال جبار زامل

87

64

84

92

67

82

78

86

85

64

72

92

74

88

58

84

70

46

50

81

50

79

44

68

75

48

39

85

62

81

39

85

78

39

61

97

46

70

50

69

79

42

68

77

50

82

56

68

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

474

0

0

524

0

482

0

460

79

0

0

87.33

0

80.33

0

76.67
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قرار

قرار

قرار

87

66

97

95

78

82

89

87

88

75

85

97

85

87

61

86

65

41

38

73

44

72

34

70

63

50

23

85

56

80

31

93

76

30

60

100

39

51

32

58

79

37

77

73

50

90

61

66

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

458

0

0

523

0

462

0

460

76.33

0

0

87.17

0

77

0

76.67

0

2

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

62

70

88

56

82

67

85

81

52

58

87

62

88

54

82

75

51

51

88

53

86

53

66

87

45

54

84

67

81

46

77

79

48

61

94

53

88

58

79

78

46

58

80

45

73

51

69

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

486

0

352

521

0

498

0

458

81

0

58.67

86.83

0

83

0

76.33
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57151821930057
ورود رزاق حرز بنيت

ناجح949191969886 55692.67
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ناجح919086929577 53188.5
السعي

الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

57
المشاركون

39
الناجحون

14
المكملون

4
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه68.42% 

الممتحنون
57

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

ناجح9692959910095 57796.17


